



**ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA**

**SPRENDIMAS
DĖL LEIDIMO RENGTI PARAIŠKAS**

2019 m. spalio 18 d. Nr. T1-231
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15, 30 punktais, atsižvelgdama į Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities skyriaus 2019 m. rugsėjo 13 d. raštu Nr. 51/9D-66 „Dėl patikslinto kvietimo teikti projektinius pasiūlymus“ pateiktą kvietimą teikti projektinius pasiūlymus dėl Tauragės regiono projektų įgyvendinimo pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti Šilalės rajono savivaldybės administracijai rengti ir teikti projektinius pasiūlymus ir paraiškas finansinei paramai gauti pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimo kaimo vietovėje“ veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“:

- 1.1. „Vandens gerinimo įrenginių įrengimas Šilalės rajone“;
- 1.2. „Vandens gerinimo įrenginių įrengimas Burkėnų kaime“.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai vykdyti projekto užsakovo funkcijas.

3. Įgalinti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su paraiškų rengimu, teikimu ir projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

4. Įsipareigoti, projektams gavus finansavimą iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai, skirti Šilalės rajono savivaldybės administracijai lėšas iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų šaltinių pareiškėjo įnašui ne mažiau kaip 20 proc. nuosavų lėšų indėliui nuo visų tinkamų finansuoti projektų išlaidų bei tinkamų finansuoti išlaidų daliai, kurių nepadengia projektui skiriamos finansavimo lėšos, ir netinkamų finansuoti išlaidų daliai (jeigu tokių bus), projekto įgyvendinimui būtinoms išlaidoms, finansuoti.

5. Patvirtinti, kad projektuose numatytos išlaidos nebuvo, nėra ir nebus finansuojamos iš kitų ES fondų ir kitų viešųjų lėšų.

6. Užtikrinti projektų tęstinumą 5 metus po projektų įgyvendinimo pabaigos.

7. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Algirdas Meiženis

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šilalės rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl leidimo rengti paraiškas
Dokumento registracijos data ir numeris	2019-10-18 13:46 Nr. T1-231
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Algirdas Meiženis Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2019-10-21 21:33
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-06-29 09:43 - 2023-06-28 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	1
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokobit ADoc v1.0
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2019-10-21 21:34 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-